



ประกาศเทศบาลตำบลศรีสุนทร

เรื่อง สอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมระบายน้ำ คสล. รูปตัวยูมีฝาปิด
ซอยสี่ร้อย หมู่ที่ 4 ตำบลศรีสุนทร อำเภอถลาง จังหวัดภูเก็ต

ด้วยเทศบาลตำบลศรีสุนทร มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อม
ระบายน้ำ คสล. รูปตัวยูมีฝาปิด ซอยสี่ร้อย หมู่ที่ 4 ตำบลศรีสุนทร อำเภอถลาง จังหวัดภูเก็ต (รายละเอียดตาม
แบบแปลนของเทศบาลตำบลศรีสุนทร) ราคากลางของงานในการสอบราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น 1,200,000.-บาท
ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้

1. เป็นนิติบุคคล ที่มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้าง
2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกแจ้งเวียนชื่อเป็นผู้ทำงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยการบริหารราชการ
ส่วนท้องถิ่น ในขณะที่ยื่นซองสอบราคา
3. มีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ในวงเงิน 500,000.- บาท ของมูลค่างาน
4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เสนอราคาให้แก่เทศบาล ณ วันประกาศ
สอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาครั้งนี้
5. นิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดง
บัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ

6. นิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วย
ระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชี
กลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

7. คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้ง ซึ่งมีมูลค่าไม่เกิน
สามหมื่นบาท คู่สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

กำหนดยื่นซองสอบราคา ในระหว่างวันที่.....๙.....พฤศจิกายน 2559 ถึงวันที่.....๒.....ธันวาคม
2559 ในวันและเวลาราชการตั้งแต่เวลา 08.30 น. – 16.30 น. ในวันที่.....๙!.....พฤศจิกายน 2559 ณ ห้องประชุม
สำนักงานท้องถิ่นจังหวัดภูเก็ต ศาลากลางจังหวัดภูเก็ต และในระหว่างวันที่.....๙๒.....พฤศจิกายน 2559 ถึงวันที่
.....๒.....ธันวาคม 2559 ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ณ กองคลัง เทศบาลตำบลศรีสุนทร และ
กำหนดเปิดซองสอบราคาในวันที่.....๗.....ธันวาคม 2559 ตั้งแต่เวลา 11.00 น. เป็นต้นไป ณ ห้องประชุม
สำนักงานท้องถิ่นจังหวัดภูเก็ต ศาลากลาง จังหวัดภูเก็ต

ผู้สนใจติดต่อขอรับ/ซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ 1,200.00 บาท ได้ที่ กองคลัง เทศบาล
ตำบลศรีสุนทร ระหว่างวันที่.....๙!.....พฤศจิกายน 2559 ถึงวันที่.....๒.....ธันวาคม 2559 หรือสอบถามทาง
โทรศัพท์หมายเลข 0-7661-7803-4 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๙ พฤศจิกายน พ.ศ. 2559


(นายวรรุณี ทรงยศ)

ใบประมาณราคาค่าวัสดุและแรงงาน

แบบ ปร. 4 แผ่นที่...../.....

ประเภทงานโครงการก่อสร้าง ถนนคสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำคสล. ขอยซีลื้อย

สถานที่ก่อสร้างหมู่ที่ 3 ตำบลศรีสุนทร อำเภอดงหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี

แบบเลขที่...../ 2559 ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดสุพรรณบุรีและสืบราคาท้องถิ่น ประมาณราคาเมื่อ.....พฤศจิกายน 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคาค่าวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานถนนคสล.	ตร.ม.	843.50						
	1.1 ชุดรื้อพื้นทาง/ปรับพื้นที่	ลบ.ม	843.50	-	-	11.86	10,003.91	10,003.91	
	1.2 หินคลุก	ลบ.ม	113.87	623.91	71,046.19	99.00	11,273.38	82,319.57	
	1.3 ทราบขยายอัดแน่น	ลบ.ม	52.72	670.00	35,321.56	99.00	5,219.16	40,540.72	
	1.4 คอนกรีตผสมเสร็จ fc 240ksc/ cm2	ลบ.ม	126.53	1,915.89	242,407.98	306.00	38,716.65	281,124.63	
	1.5 แบบหล่อทั่วไป	ตร.ม.	168.00	-	-	133.00	22,344.00	22,344.00	
	1.6 ไม้แบบและไม้คร่า 30 %	ตร.ม.	50.40	280.00	14,112.00	-	-	14,112.00	
	1.7 ตะปูตอกไม้ ชนิดผสม ขนาด 3 นิ้ว	กก.	42.00	30.84	1,295.28	-	-	1,295.28	
	1.8 ตะแกรงเหล็กเส้นกลม เหล็ก ศก. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	ตร.ม.	843.50	35.00	29,522.50	5.00	4,217.50	33,740.00	
	1.9 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 19 มม.	กก.	958.98	22.47	21,548.21	3.30	3,164.62	24,712.83	
	1.10 ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	28.77	42.76	1,230.18	-	-	1,230.18	
	1.11 เส้นจางจรัสเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	42.00	280.00	11,760.00	-	-	11,760.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							523,183.12	
	FACTOR F 1.3749							196,141.35	
	รวมงานก่อสร้างทั้งโครงการ							719,324.47	
	ขอตั้งงบประมาณ			เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันสามร้อยยี่สิบสี่บาทสี่สิบเจ็ดสตางค์				719,324.47	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายเนพล จันทู)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายประพิช หนูเพชร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบประมาณราคาบัญชีวัสดุและแรงงาน

แบบ ปร. 4 แผ่นที่...../.....

ประเภทงานโครงการก่อสร้าง ถนนคสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำคสล. ซอยซีเลื้อย

สถานที่ก่อสร้างหมู่ที่ 3 ตำบลศรีสุนทร อำเภอดอนเจดีย์ จังหวัดภูเก็ต

แบบเลขที่...../ 2559 ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดภูเก็ตและสืบราคาท้องถิ่น ประมาณราคาเมื่อ.....พฤศจิกายน 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคาค่าวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
2	คูระบายน้ำคสล. รูปตัวยูแบบมีฝาปิด	ม.	140.00						
	2.1 คูระบายน้ำคสล. รูปตัวยูแบบมีฝาปิด	ม.	111.00	-	-	-	-	-	
	2.1.1 ดินซุดทั่วไป	ลบ.ม.	239.79	-	-	30.00	7,193.55	7,193.55	
	2.1.2 ทราบหยาบอัดแน่น	ลบ.ม.	6.13	670.00	4,103.75	50.00	306.25	4,410.00	
	2.1.3 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	4.90	1,824.30	8,939.07	306.00	1,499.40	10,438.47	
	2.1.4 คอนกรีตผสมเสร็จ fc 240ksc/ cm2	ลบ.ม.	41.41	1,915.89	79,327.43	133.00	5,506.87	84,834.29	
	2.1.5 แบบหล่อทั่วไป	ตร.ม.	420.00	-	-	133.00	55,860.00	55,860.00	
	2.1.6 ไม้แบบและไม้คร่า 30 %	ตร.ม.	126.00	280.00	35,280.00	-	-	35,280.00	
	2.1.7 ตะปูตอกไม้ ชนิดมอม ขนาด 3 นิ้ว	กก.	105.00	30.84	3,238.20	-	-	3,238.20	
	2.1.8 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 9 มม.	กก.	3,507.15	21.39	75,017.85	3.30	11,573.58	86,591.43	
	2.1.9 ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	105.21	42.76	4,498.97	-	-	4,498.97	
	2.1.10 เหล็กฉาก หน้า 6 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 50 x 50 มม. น้ำหนัก 26.80 กก.	กก.	436.13	22.33	9,738.68	10.00	4,361.25	14,099.93	
	2.1.11 ท่อ พีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 2"	ท่อน.	9.00	171.96	1,547.64	51.59	464.31	2,011.95	
	2.2 ฝาคูระบายน้ำ ขนาด 0.50 x 0.55 ม. หน้า 0.15 ม.	ฝา	58.00	-	-	-	-	-	
	2.2.1 คอนกรีตผสมเสร็จ fc 240ksc/ cm2	ลบ.ม.	2.39	1,915.89	4,583.77	306.00	732.11	5,315.87	
	2.2.2 แบบหล่อทั่วไป	ตร.ม.	18.27	-	-	133.00	2,429.91	2,429.91	
	2.2.3 ไม้แบบและไม้คร่า 30 %	ตร.ม.	5.48	280.00	1,534.68	-	-	1,534.68	
	รวมยอด ยกไป			สามแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยสามสิบเจ็ดบาทยี่สิบห้าสตางค์				317,737.25	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายเนพนล จันทู)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายประพิช หนูเพชร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบประมาณราคาบัญชีวัสดุและแรงงาน

แบบ ปร. 4 แผ่นที่...../.....

ประเภทงานโครงการก่อสร้าง ถนนคสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำคสล. ซอยซีเลื้อย

สถานที่ก่อสร้างหมู่ที่ 3 ตำบลศรีสุนทร อำเภอดงหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี

แบบเลขที่...../ 2559 ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดสุพรรณบุรีและสิบลำค่าท้องถิ่น ประมาณราคาเมื่อ.....พฤศจิกายน 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ราคาแรงงาน		รวมราคาวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
2.2.4	ตะปูตอกไม้ ชนิดมอม ขนาด 3 นิ้ว	กก.	1.37	30.84	42.26	-	-	42.26	
2.2.5	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 9 มม.	กก.	405.68	21.39	8,677.50	3.30	1,338.74	10,016.24	
2.2.6	ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	12.17	42.76	520.41	-	-	520.41	
2.2.7	เหล็กฉาก ทนหนา 6 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 50 x 50 มม. น้ำหนัก 26.80 กก.	กก.	562.80	22.33	12,567.32	10.00	5,628.00	18,195.32	
2.2.8	ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 2 นิ้ว x 4 นิ้ว ทนหนา 2.0 มม.	กก.	108.00	28.00	3,024.00	10.00	1,080.00	4,104.00	
รวมยอด ยกไป2					สามหมื่นสองพันแปดร้อยเจ็ดสิบแปดบาทยี่สิบสามสตางค์			32,878.23	
รวมยอด ยกไป1								317,737.25	
รวมยอด ยกไป2								32,878.23	
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน								350,615.48	
FACTOR F 1.3749								131,445.74	
รวมงานก่อสร้างทั้งโครงการ								482,061.23	
ขอตั้งงบประมาณ					สี่แสนแปดหมื่นสองพันหกสิบเจ็ดบาทยี่สิบสามสตางค์			482,061.23	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายเนตตล จันทู)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายประพิช หนูเพชร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

